
ACCUEIL DE LOISIRS

ENFANTS ET PETITS-ENFANTS DE

CHEMINOTS
CASI PARIS NORD OU CONVENTIONNÉS

TARIFS

JOURNÉE SANS REPAS

1 enfant  2,00 €
2 enfants et +  1,50 €

JOURNÉE AVEC REPAS
1 enfant  5,00 €
2 enfants et +  4,50 €

Frais d’inscription 20,00 €
Journée sans repas    6,00 €/enfant
Journée avec repas  11,00 €/enfant

EXTÉRIEURS


